
バスからのお知らせ 

越 後 交 通 

見附バスセンター 

営業日変更のお知らせ 
９月１９日より見附バスセンターの営業日を

当面の間、下記の通り変更させていただきます。 

ご利用のお客様には御不便をおかけしますが

ご理解を賜ります様お願い申し上げます。 
 

記 
 

◎変更日 ９月１９日(土)～当面の間 
 

◎営業時間 

平日のみ ８：４５～１８：００ 

※当面の間、土日祝日は休業とさせていただきます。 
 

お問い合わせ… 

見附バスセンター ℡０２５８－６２－１１０１ 

栃 尾 営 業 所 ℡０２５８－５２－３０２８ 


